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Zamawiajacy:

Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0.
z siedzibag w Turku

ul. Polna 4

62-700 Turek

tel.: 63 28 00 321

e-mail: zamowienia@pgkim-turek.pl

Wszyscy Wykonawcey

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pn. , Dostawa fabrycznie nowego pojazdu do
wywozu odpadow  komunalnych na  potrzeby Przedsighiorstwa Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Sp. z 0.0. w Turku" DGK-GRAIZ/SG-5/2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ,

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) — Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ) w postgpowaniu o udzielenie zamowienia na ..Dostawa fabrycznie
nowego pojazdu do wywozu odpadéw komunalnych na potrzeby Przedsighiorstwa Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.0. w Turku "

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd nie posiadajacy hamulca silnikowego, ale posiadajacy hamulec
wydechowy o mocy 120 kW?

OdpowiedZ na pytanie nr 1
Zamawiajacy dopuszcza pojazd posiadajacy hamulec wydechowy o mocy 120 kW.

Pvtanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez sterowania obrotami biegu jalowego podczas jazdy?

OdpowiedZ na pytanie nr 2
Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez sterowania obrotami biegu jalowego podczas jazdy.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z wylacznikiem recznym akumulatorow?

OdpowiedZ na pytanie nr 3
Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z wylacznikiem recznym akumulatorow.

KRS: 0000162254 NIP: 668-00-00-082 REGON: 311022883 BDO: 000023131

e




Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z gniazdem 12V na desce rozdzielczej?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Rodzaj gniazd na desce rozdzielczej okreslony zostal w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 19). Parametr
ten jest dla Wykonawcdow wiazacy.

Pvtanie nr 5 ;
Czy Zamawiajacy dopusci silnik o mocy 272 KM i 1100 Nm, ktéry ma wystarczajaca moc dla tego
typu pojazdu i wigksza moc wynoszaca 1100 Nm?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Rodzaj silnika okre$lony zostal w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 2). Parametr ten jest dla
Wykonawcow wiazacy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci miske olejowag plastikowa o wzmocnione) konstrukcji przed
uszkodzeniami?

OdpowiedZ na pytanie nr 6
Rodzaj miski olejowej okreslony zostal w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 4). Parametr ten jest dla
Wykonawcow wiazacy.

Pvtanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci przelozenie 3.077 odpowiednie do 2 osiowego pojazdu bo majace wplyw
na mniejsze spalanie?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Przelozenie mostu okreslone zostalo w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 9). Parametr ten jest dla
Wykonawcow wiazacy.

Pytanie nr 8
Czy Klient dopusci o$ tylna, kolo talerzowe 440, hipoidalna, ktora daje lepsze warunki jazdy i
mniejsze spalanie?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Rodzaj tylnego mostu okreslono w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 11). Parametr ten jest dla
Wykonawecow wigzacy.

Pytanie nr 9
Sterowanie obrotami biegu jalowego w trakcie jazdy. Proszg o sprecyzowanie zapisu?

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez sterowania obrotami biegu jalowego podczas jazdy.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci rozstaw osi 4000 mm pojazd ma bardzo dobry skret?

Odpowiedz na pytanie nr 10.

Rozstaw osi pojazdu okreslony zostal w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 16). Parametr ten jest dla
WykonawecOw wigZacy.
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Pvtanie nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci kabine pojazdu bez blendy stonecznej ale z przyciemniang szyvba przednia?

Odpowiedz na pytanie nr 11
Rodzaj ostony przeciwsloneczne) okreslony zostal w pkt 3.1. SWZ (podwozie — ppkt 27). Parametr
ten jest dla Wykonawcow wiazacy.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci zderzak stalowo — plastikowy?

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy dopuszcza pojazd z zderzakiem stalowo — plastikowym.

Pvtanie nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci mechaniczny wylacznik akumulatorow?

Odpowiedz na pytanie nr 13
Zamawiajacy dopuszcza mechaniczny - reczny wylacznik akumulatorow.

Pytanie nr 14

Prosze o sprecyzowanie zapisu: jakiego typu gniazdo dmuchawy ma si¢ znajdowa¢ w konsoli
srodkowe;?

Odpowiedz na pytanie nr 14

W konsoli pojazdu znajdowaé ma si¢ gniazdo przeznaczone do podiaczenia pistoletu lub odkurzacza
pneumatycznego.

Odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiajacego sa wigzace dla Wykonaweow
ubiegajacych si¢ o udzielenie niniejszego zamowienia.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze podany w SWZ i w ogloszeniu o zaméwieniu termin
skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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